
                           
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 липня 2021 року         № 77

Про  надання  дозволу  громадянину
Марченку Миколі  Івановичу на
оформлення  договору  дарування
1/3 частки квартири право власності
(користування)  якою має  малолітня
дитина

Розглянувши заяву від громадянина Марченка Миколи Івановича,  1953
року  народження,  який  зареєстрований  та  проживає  за  адресою:  вулиця
Берегова, будинок 2, смт. Печеніги, Печенізького району, Харківської області
про  надання  дозволу  на  укладання  договору  дарування  1/3  частки  квартири
право  власності  (користування)  якою  має  його  малолітня  онука  Марченко
Валерія  Володимирівна,  05.12.2010  року  народження,  яка  розташована  за
адресою:  вулиця  Незалежності  (Леніна),  буд.  42,  кв.  36,  смт.  Печеніги,
Печенізького  району,  Харківської  області  та  належить  Марченку Миколі
Івановичу на праві спільної сумісної власності відповідно свідоцтва про право
власності на житло від 18.12.2006 року, витягу про реєстрацію права власності
на нерухоме майно від 27.03.2007 року за номером 14026699, а також надані
заявником наступні документи: копії  паспортів  гр.Марченко М.І.. та його сина
гр.Марченка В.М.,  довідка  про  присвоєння  ідентифікаційних  номерів
гр.Марченко М.І..  та  гр.Марченка В.М.,  свідоцтво  про  народження  дитини
Марченко Валерії  Володимирівни,  довідка  про  склад  сім’ї,  довідка  з  місця
навчання малолітньої Марченко В.В., беручи до уваги те, що права малолітньої
Марченко Валерії  Володимирівни не  порушуються  і  дитина  має  право
власності 1/3 частки квартири відповідно до договору дарування від 16.07.2021
року НРК 079736  та  проживає  разом з  батьками за  вищевказаною адресою,
відповідно  до               п.67  постанови  Кабінету  Міністрів  України
від 24 вересня  2008  року  № 866 „Питання  діяльності  органів  опіки  та
піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини”  (зі  змінами),  ст.ст. 17, 18
Закону  України  „Про  охорону  дитинства”,  ст.ст.  59, 177  Сімейного  кодексу
України,  ст.ст.  31,  242  Цивільного  кодексу  України,  керуючись  Законом



України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення комісії
з  питань захисту прав дитини Печенізької  селищної ради від 23 липня 2021
року  №  08,  яка  діяла  виключно  в  інтересах  дитини,  виконавчий  комітет
Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В:

 1.  Дозволити гр.Марченку  Миколі  Івановичу,  1953  року  народження,
який  зареєстрований  та  проживає  за  адресою:  вулиця  Берегова,  буд.  2,
смт.  Печеніги,  Печенізького  району,  Харківської  області  укласти  договір
дарування  1/3  частки  квартири,  яка  розташована  за  адресою:  вулиця
Незалежності  (Леніна),  буд.  42,  кв.  36,  смт.  Печеніги,  Печенізького  району,
Харківської  області  на  ім’я  сина  гр.Марченка Володимира  Миколайовича,
19.03.1985 року народження та оформити його власником даної частки.

2.  Службі  у  справах  дітей  Печенізької  селищної  ради  (Аліна
ЧЕЛОМБИТЬКО)  попередити  законних  представників  дитини  про
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту житлових
та майнових прав дитини.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника Печенізького селищного голови  Юрія  МАРИНЕНКА.
      
         

Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ

2


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	26 липня 2021 року № 77

	В И Р І Ш И В:
	Голова виконавчого комітету

